चाईबासा,” सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, लातेहार/ सामाजिक वानिकी 
प्रमण्डल, दुमका 

विषय :- वित्तीय वर्ष 208-79 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत 
वनभूमि पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य हेतु कुल रू0 42.473 लाख (एक 
करोड़ बारह लाख सतरह हजार तीन सौ रूपये) मांत्र अतिरिक्त राशि का 
ऑन लाईन उप आवंटन (0॥रागमठ 570 ७॥77०) | 

प्रसंग:-- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 4270 दिनांक 09.40.2048 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन द्वारा पूर्व उप आवंटन आदेश के कार्यदर में टंकण 

भूलवश ट्रेन्च घेरान कार्य में 6 चेन के स्थान पर 4 चेन पर राशि की गणन कर उप आवंटन